
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1424/

Código da publicação: 1424

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 19:49:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo/Ano: 75/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2024 11:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2024 11:27:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 48.360,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de empresa para prestação de Serviço
de Transporte com Ônibus Rodoviário, atendendo as necessidades do Município suas Secretarias e
Departamentos.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de empresa para prestação de Serviço
de Transporte com Ônibus Rodoviário, atendendo as necessidades do Município suas Secretarias e
Departamentos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 038 Baixar

31/07/2024 00:00:00 Edital PE SRP 038-2024 - Serviços de Transporte Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1424/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-transporte-com-onibus-rodoviario-atendendo-as-necessidades-do-municipio-suas-secretarias-e-departamentosp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16fed6457afb34dce6181ed04a568280.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e67dd398423616b5193985f3ee15b113.pdf

